
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на здравеопазването

Министър на здравеопазването

З А П О В Е Д

2016 г.

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 103, ал. 1, чл. 104,

ал. 1 и 2 и чл. 105 от Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Освобождавам д-р Анни Куфарджиева, д-р Вера Йорданова и доц, Ваня

Юрукова като резервни членове на Комисията по етика за многоцентрови изпитвания,

определена със Заповед № РД-09-12/24.01.2012 г., изменена и допълнена със Заповед

№ РД-09-1 15/02.07.2012 г., Заповед № РД-02-1 12/08.07.2014 г., Заповед № РД-02-

18Ш2.10.2014 г., Заповед № РД-02-60/26.03.2015 г., Заповед № РД-02-3 1/1 1.02.2016 г.(

Заповед № РД-02-1 13/27.05.2016 г. и Заповед № РД-02-142/19.07.2016 г.

Н. В изпълнение на чл, 105, ал. 2 от ЗЛПХМ, определям обновения състав на

Комисията по етика за многоцентрови изпитвания по т. 1, и лицата, които да подпомагат

работата на комисията с право да присъстват на заседанията, както следва:

Председател;

Боян Доганов - „Медитранслейт" ЕООД

Редовни членове;

1 . Румяна Търновска - У МБАЛ „Александровска" ЕАД

2. Иван Гигов - ВМА

3. Константин Желев Димов - УМБАЛСМ „Пирогов" ЕАД

4. Юлия Петрова - УМБАЛ „Александровска" ЕАД

5. Гергана Форева - Медицински център „Брод" ЕООД, Пловдив

6. Галина Куртева - „СБАЛО" ЕАД, София

7. Зоя Спасова - УМБАЛ „Св. Иван Рилски" ЕАД, София

8. Снежанка Стратиева - адвокат, Софийска адвокатска колегия

9. Ивайло Найденов - СУ „Св. Климент Охридски", Богословски факултет

1 0. Камен Плочев - ВМА

1 1 . Ралица Георгиева - СБАЛДБ „Проф. Иван Митев" ЕАД, София



Резервни членове:

1. Даниела Димитрова - УМБАЛ „Св. Иван Рилски" ЕАД, София

2. Румен Радичков - МИ на МВР

3. Стефан Димитров - „АСИМП - индивидуална практика" ЕООД, Русе

4. Наталия Темелкова - УМБАЛ „Александровска" ЕАД

5. Тони Дончев - ВМА.

Подпомагащи лица:

Секретар:

Григорина Бреянова - Стоичкова - Изпълнителна агенция по лекарствата

Технически сътрудници:

1. Яни Драготинов - Министерство на здравеопазването

2. Валя Радева - Министерство на здравеопазването

3. Поля Стоянова - Министерство на здравеопазването.

III. Отменям Заповед № РД-09-12/24.01.2012 г., изменена и допълнена със Заповед

№ РД-09-115/02.07.2012 г., Заповед № РД-02-112/08.07.2014 г., Заповед № РД-02-

181/22.10.2014 п, Заповед № РД-02-60/26.03.2015 г., Заповед № РД-02-31/11.02.2016 г.,

Зшювед № РД-02-113/27.05.2016 г. и Заповед № РД-02-142/19.07.2016 г.

IV. Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на д-р Бойко Пенков -

заместник-министър на здравеопазването.

Заповедта да се сведедо знанието на съответните лица за сведение и изпълнение.

Д-Р ПЕТЪР

Министър на


	KEMI_07.11.2016
	2_K

